
Jednací číslo: 32Cm 106/2008 - 69 

 

 

P L A T E B N Í  R O Z K A Z  

 

Městský soud v Praze rozhodl asistentkou soudce Mgr. Michaelou Pachovskou v právní věci 

žalobce ALUPLUS a.s., IČ 26495651, se sídlem Jesenická 525, Psáry-Dolní Jirčany, zas. JUDr. 

Petrem Doležalem, advokátem se sídlem Mazovská 476, Praha 8, proti žalovanému: S ART 

AGENCY s.r.o., IČ 64580725, se sídlem Sodomkova 1375/10, Praha 10, o zaplacení 143.554,20 

Kč 

 

takto: 

 

Soud ukládá žalovanému, aby do 15 dnů ode dne doručení platebního rozkazu zaplatil žalobci:  

 

I.  částku Kč 143.554,20,- 

II.  z částky Kč 28.288,40,- úrok z prodlení od 25. 4. 2008 do zaplacení ve výši 7% z této 

částky ročně navýšený o výši limitní sazby pro dvoutýdenní repo operace České národní 

banky vyhlášené ve Věstníku České národní banky a platné vždy k prvnímu dno příslušného 

kalendářního pololetí, v němž trvá prodlení žalovaného 

 

z částky Kč 4.057,- úrok z prodlení od 11. 5. 2008 do zaplacení ve výši 7% z této částky 

ročně navýšený o výši limitní sazby pro dvoutýdenní repo operace České národní banky 

vyhlášené ve Věstníku České národní banky a platné vždy k prvnímu dno příslušného 

kalendářního pololetí, v němž trvá prodlení žalovaného 

 

z částky Kč 21.727,90,- úrok z prodlení od 24. 5. 2008 do zaplacení ve výši 7% z této 

částky ročně navýšený o výši limitní sazby pro dvoutýdenní repo operace České národní 

banky vyhlášené ve Věstníku České národní banky a platné vždy k prvnímu dno příslušného 

kalendářního pololetí, v němž trvá prodlení žalovaného 

 

z částky Kč 24.068,90,- úrok z prodlení od 2. 6. 2008 do zaplacení ve výši 7% z této 

částky ročně navýšený o výši limitní sazby pro dvoutýdenní repo operace České národní 

banky vyhlášené ve Věstníku České národní banky a platné vždy k prvnímu dno příslušného 

kalendářního pololetí, v němž trvá prodlení žalovaného 

 

z částky Kč 19.367,90,- úrok z prodlení od 17. 6. 2008 do zaplacení ve výši 7% z této 

částky ročně navýšený o výši limitní sazby pro dvoutýdenní repo operace České národní 

banky vyhlášené ve Věstníku České národní banky a platné vždy k prvnímu dno příslušného 

kalendářního pololetí, v němž trvá prodlení žalovaného 

 

z částky Kč 8.958,20,- úrok z prodlení od 21. 6. 2008 do zaplacení ve výši 7% z této 

částky ročně navýšený o výši limitní sazby pro dvoutýdenní repo operace České národní 

banky vyhlášené ve Věstníku České národní banky a platné vždy k prvnímu dno příslušného 

kalendářního pololetí, v němž trvá prodlení žalovaného 

 



pokračování 2 Č.j.: 32 Cm 106/2008 

(O.s.ř. č.105  - platební rozkaz proti jednomu žalovanému ) 

z částky Kč 7.367,70,- úrok z prodlení od 18. 7. 2008 do zaplacení ve výši 7% z této 

částky ročně navýšený o výši limitní sazby pro dvoutýdenní repo operace České národní 

banky vyhlášené ve Věstníku České národní banky a platné vždy k prvnímu dno příslušného 

kalendářního pololetí, v němž trvá prodlení žalovaného 

 

z částky Kč 2.602,30,- úrok z prodlení od 26. 7. 2008 do zaplacení ve výši 7% z této 

částky ročně navýšený o výši limitní sazby pro dvoutýdenní repo operace České národní 

banky vyhlášené ve Věstníku České národní banky a platné vždy k prvnímu dno příslušného 

kalendářního pololetí, v němž trvá prodlení žalovaného 

 

z částky Kč 4.088,50,- úrok z prodlení od 2. 8. 2008 do zaplacení ve výši 7% z této 

částky ročně navýšený o výši limitní sazby pro dvoutýdenní repo operace České národní 

banky vyhlášené ve Věstníku České národní banky a platné vždy k prvnímu dno příslušného 

kalendářního pololetí, v němž trvá prodlení žalovaného 

 

z částky Kč 781,30,- úrok z prodlení od 10. 8. 2008 do zaplacení ve výši 7% z této 

částky ročně navýšený o výši limitní sazby pro dvoutýdenní repo operace České národní 

banky vyhlášené ve Věstníku České národní banky a platné vždy k prvnímu dno příslušného 

kalendářního pololetí, v němž trvá prodlení žalovaného 

 

z částky Kč 5.961,90,- úrok z prodlení od 13. 9. 2008 do zaplacení ve výši 7% z této 

částky ročně navýšený o výši limitní sazby pro dvoutýdenní repo operace České národní 

banky vyhlášené ve Věstníku České národní banky a platné vždy k prvnímu dno příslušného 

kalendářního pololetí, v němž trvá prodlení žalovaného 

 

z částky Kč 10.448,20,- úrok z prodlení od 22. 9. 2008 do zaplacení ve výši 7% z této 

částky ročně navýšený o výši limitní sazby pro dvoutýdenní repo operace České národní 

banky vyhlášené ve Věstníku České národní banky a platné vždy k prvnímu dno příslušného 

kalendářního pololetí, v němž trvá prodlení žalovaného 

 

z částky Kč 5.836,- úrok z prodlení od 28. 7. 2008 do zaplacení ve výši 7% z této částky 

ročně navýšený o výši limitní sazby pro dvoutýdenní repo operace České národní banky 

vyhlášené ve Věstníku České národní banky a platné vždy k prvnímu dno příslušného 

kalendářního pololetí, v němž trvá prodlení žalovaného 

 

III. náhradu nákladů řízení ve výši Kč 44.188,90,- k rukám právního zástupce žalobkyně, a to 

vše do 3 dnů od právní moci platebního rozkazu  

 

n e b o :  

 

aby podal proti tomuto platebnímu rozkazu do 15 dnů ode dne jeho doručení u podepsaného soudu 

odpor. 

 

 

 

 

 



pokračování 3 Č.j.: 32 Cm 106/2008 

(O.s.ř. č.105  - platební rozkaz proti jednomu žalovanému ) 

P o u č e n í :  

Odporem, který podá včas alespoň jeden (jedna) ze žalovaných, se platební rozkaz v plném rozsahu 

ruší. 

 

Opožděně podaný odpor nebo odpor podaný tím, kdo k němu není oprávněn, soud usnesením 

odmítne. 

 

Platební rozkaz, proti němuž nebyl podán odpor nebo proti němuž podaný odpor byl soudem 

odmítnut, má účinky pravomocného rozsudku. 

 

Proti výroku o náhradě nákladů řízení je možno podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho doručení 

k Vrchnímu soudu v Praze prostřednictvím podepsaného soudu. 

 

Nesplní-li povinní dobrovolně tímto platebním rozkazem uložené povinnosti, může se oprávněný 

domáhat nařízení výkonu rozhodnutí. 

 

 

V Praze dne 29. prosince 2008 

 

 

Mgr.Michaela Pachovská,v.r. 

      asistentka soudce 

 

 

 

 

 

 

Za správnost vyhotovení: 

Helena Skořepová 

 

_______________________ 

*) nehodící se škrtněte 


